
Uchwała Nr XVI/111/16
Rady Gminy Mińsk Mazowiecki

z dnia 11 lutego 2016 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XI/73/15 Rady Gminy Mińsk Mazowiecki z dnia 
22 października 2015 r. w sprawie przyjęcia Programu „Rodzinna Gmina Mińsk 
Mazowiecki”

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2015 r., poz. 1515 z późn. zm.) oraz  art. 27 ustawy z dnia 5 grudnia 
2014r. o Karcie Dużej Rodziny (Dz. U. z 2014 r., poz. 1863) uchwala się, co następuje:

§ 1. 
W uchwale Nr XI/73/15 Rady Gminy Mińsk Mazowiecki z dnia 22 października 2015 r. w 
sprawie przyjęcia Programu „Rodzinna Gmina Mińsk Mazowiecki” (Dz. Urz. Woj. Maz. z 
2015 r., poz. 9254) § 3 ust 1 pkt 1) lit. b otrzymuje brzmienie:

„b) ceny biletu wstępu (należnej opłaty) na basen, saunę i lodowisko Miejskiego 
Ośrodka Sportu i Rekreacji w Mińsku Mazowieckim;”.

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mińsk Mazowiecki.

§ 3. 
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i 
wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Mińsk Mazowiecki

Jolanta Bąk

Id: 1A3949AA-2BC0-4608-8579-27EA3D6F0649. Podpisany Strona 1




